[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31 января 2014

                       №  241
О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 09.07.2012 № 1710
В целях реализации статьи 5 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», принимая во внимание Постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2005 № 190 «О порядке и условиях командирования Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, лиц, замещающих государственные должности Ханты-Мансийского автономного                        округа - Югры, и лиц, замещающих должности государственной гражданской службы                  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 09.07.2012 № 1710 «О Порядке и условиях командирования работников администрации города Югорска» следующее изменение:

в пункте 14 слова «в соответствии с трудовым законодательством» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Югорский вестник».
Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»